平成 30 年 2 月 19 日

各 位

取締役等の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 2 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役等の異動および人

事異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.取締役の業務委嘱の変更

氏 名 新役職名 旧役職名

上野 一郎
取締役

㈱ｼｰﾋﾞｰｹｰ代表取締役社長執行役員

取締役常務執行役員

営業本部長

古屋 毅彦

取締役常務執行役員

グループ政策部・事業戦略室・

経理部担当

取締役常務執行役員

グループ政策部・事業戦略室担当

㈱ｽｷｬﾝﾃﾞｯｸｽ代表取締役社長執行役員

川合 晶子

取締役上席執行役員

本店長

構造改革推進委員会事務局長

取締役執行役員

構造改革推進委員会事務局長

本店副店長（店舗運営担当）

*なお、上野一郎は、現在、当社子会社㈱ｼｰﾋﾞｰｹｰの取締役であり、3 月 29 日開催予定の同社取

締役会を経て代表取締役社長執行役員に就任予定です。また、当社子会社㈱ｽｷｬﾝﾃﾞｯｸｽにおけ

る古屋毅彦の代表取締役社長執行役員から取締役への異動は、3 月 30 日開催予定の同社株主

総会ならびにその後の取締役会を経て行われる予定です。

2．執行役員の業務委嘱の変更

氏 名 新役職名 旧役職名

横関 直樹

常務執行役員

営業本部長

㈱ｽｷｬﾝﾃﾞｯｸｽ代表取締役社長執行役員

上席執行役員

営業副本部長

本店長

今井 幸夫
上席執行役員

顧客戦略部担当

上席執行役員

顧客戦略部長

1

会社名 株　式　会　社 松 　  　屋

代表者 代表取締役社長執行役員 秋田　正紀

　　　 （コード番号　8237　東証第一部）

問合せ先 総務部コーポレートコミュニケーション課

課長 関　　泰程

（TEL. 代表03－3567－1211）

氏 名 新役職名 旧役職名

武藤  勝
執行役員

経営企画室付

執行役員

㈱ｽｷｬﾝﾃﾞｯｸｽ取締役専務執行役員

 3．新任執行役員候補者

氏 名 新役職名 旧役職名

井上 智雄
執行役員

㈱ｽｷｬﾝﾃﾞｯｸｽ取締役専務執行役員

本店副店長（MD 担当）

兼 MD 戦略室長

*なお、当社子会社㈱ｽｷｬﾝﾃﾞｯｸｽにおける武藤勝の取締役専務執行役員の退任は 2 月末日に、井

上智雄の専務執行役員就任は、2 月 23 日開催予定の同社取締役会を経て 3 月 1 日に行われ

る予定です。また、横関直樹の代表取締役社長執行役員と井上智雄の取締役専務執行役員の

就任は、3 月 30 日開催予定の同社株主総会ならびにその後の取締役会を経て行われる予定で

す。

4．人事異動（部長級）

氏 名 新役職名 旧役職名等

大高 壽美代
本店副店長（MD 担当）

兼 MD 戦略室長
本店婦人三部長

前田 泰志 本店副店長（店舗運営担当） ㈱ｴﾑｼﾞｰ商品試験ｾﾝﾀｰ

成田 信之 庶務部長 庶務部担当部長

石脇 聡子 本店婦人二部長 本店婦人一部二課長

鈴木 敦弘 本店婦人三部長 ㈱ｽｷｬﾝﾃﾞｯｸｽ

小島 裕介 本店ﾘﾋﾞﾝｸﾞ・呉服・美術部長 本店婦人二部長

今岡 直樹 本店法人営業部長 経営企画室付部長

服部 延弘

顧客戦略部担当部長

顧客戦略部顧客政策課長

5．実施日

平成 30 年 3 月 1 日

以  上

2